Todas las transacciones, hechos y eventos a nivel contable registran validación, 
seguimiento y auditoría interna por parte de la Dirección de Control interno y a nivel 
externo, por la Revisoría Fiscal.   

A la fecha el resultado registra una pérdida en el ejercicio contable de la suma de 
CIENTO OCHENTA Y SIETE MILLONES OCHOCIENTOS TRECE MIL 
NOVECIENTOS VEINTITRES CON DOS CENTAVOS M/CTE (-$187.813.923,02). 
Resultado de la validación de cuentas nominales de ingresos y gastos; generando con 
corte al 31 de diciembre la siguiente información: 

Saldos Estados Financieros Diciembre 2025 

CUENTAS DE BALANCE 
Saldo a diciembre 

31/2025* 

Activos $ 63.941.639.451,21